1

重庆太极〔2019〕177 号                 签发人：白礼西

关于春节慰问店长的通知

各公司、厂：

为感谢商业系统零售一线员工的辛勤付出，体现集团公司

对零售系统一线员工的重视和关爱，经集团公司研究决定，在

春节来临之际开展对川渝片区直营门店的慰问交流活动，现将

相关事宜通知如下：

一、慰问形式及费用安排

1、对口联系公司划分、联系领导安排及慰问时间地点详见

附件。

2、慰问标准：聚餐费用 100 元/人，由重庆太极实业（集

团）股份有限公司承担。

四川太极大药房：餐费由联系领导根据区域附表总人数填

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

制借款单，报总经办

涪陵太极大酒店

用计入 2019 年春节营销大会

二、该项工作由谢忆科长督办调配

特此通知！

附件：对口联系公司划分及慰问领导安排

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：谢忆

2

报总经办谢忆签字借款及报销。

太极大酒店：车辆、用餐由营销大会会务组负责

年春节营销大会。

该项工作由谢忆科长督办调配。

对口联系公司划分及慰问领导安排

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 1 月 28 日

集团）股份有限公司     2019 年 1 月

                          校核：

用餐由营销大会会务组负责，费

股份有限公司

月 29 日印发

：曹云

 3

附件

对口联系公司划分及慰问领导安排
序

号
单位 参加领导

店长

人数

公司

负责人

慰问

时间

慰问

地点

1 一分公司   白礼西、李阳春、刘永

升、谭明合、林世元、

陈沪蓉、田海平、李川

南

49 陈波

1.28 龙湖
2 三分公司   33 赵显芬

3
重庆太极大

药房

白礼西、李志超、袁永

红、罗诗遂、何云川、

叶静玲、秦智琼、韩惠

23 周伟
1.29 龙湖

5 二分公司   51 张林全

4
重庆西部医

药商城

白礼西、黎涛、崔海燕、

陆晔、毕静、陈甜、陈

伟

2 周燕
1.31 龙湖

6 四分公司   55 杨顺江

7
四川太极大

药房
鲜亚、廖胜 104 蒋炜 1.28 成都

8 绵阳药业

白礼西、李阳春、张春

宏、李志超、林世元、

袁永红、谭明合、余军、

万荣国、冯燕、罗诗遂、

林祥培、刘永升、张忠

喜、崔海燕、陈沪蓉、

何云川、陆晔

55 何雄

2.21

涪陵

太极

大酒

店

9 德阳大中 20 黄增辉

10 德阳荣升 40 刘茂

11 自贡医药 31 熊兵

12 涪陵医药 59 钟小兰

13 永川医药 36 李森

14
泸州、江津分

中心
26 漆兴梅

15 达州分中心 4 吴迪

16 南充分中心 6 范彦

17 西昌分中心 10 龙运全

18 黔江桐君阁 2 林榜建

19 五分公司 14 罗俊峰